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管理

 今 回 検 定  

 年間 
 追加 
除籍牛

項目別
種雄牛成績

(　　　　　　　　速報)2021 年 07 月

経産牛1頭当たり年間成績

検定日
成績

月別分娩
予定頭数

検定日牛群構成

搾乳管理

初
回
授
精

授精報告

分娩間隔

初産分娩
月齢

年間
305日
成績

検定日
乳量
階層

移動
13ヵ月
成績

( )内は
前年対比

年間累計

牛   群   構  　成

検定年月日

分　娩

Kg 千円 生乳100kgに
 要 し た  
濃厚飼料費

乳　量

濃厚飼料
乳飼比

飼料効果 乳 代  -   
 濃厚飼料費 

今  月

前  月

3ヵ月

過去1ヵ年

1      日      成      績

検定乳量出荷乳量 濃厚飼料
 給与量 乳代① 濃厚飼料費② ① - ②

1頭1日当たり平均 1kg単価

乳脂率 蛋白質率無脂固形分率 乳価 濃厚飼料

授 精 ･妊 娠

12ヵ月未満(生産雌牛)

未経産

1産

2産以上

種雄牛区分別雌牛頭数
成績
あり 海外種雄牛

後代
検定

その他
(不明等)

 計算 
 対象 
種雄牛

 乳代効果 
総合指数
(NTP)

種     雄     牛     情     報

乳  量 乳脂率蛋白質率無脂固形分率

検 定 日 成 績 ／ 搾 乳 牛 １ 頭 平 均

経産
牛

搾乳
牛

搾乳
 牛 
 率 

搾乳
日数 頭数 初産 雌

 濃厚 
 飼料 
給与量

標準
乳量

乳量
乳脂
率

蛋白
質率

無脂
固形
分率

MUN
P/F
比

体　　細　　胞　　情　　報

体細胞数
 平 均  

搾乳牛頭数比率

 70 
 以下

 71～ 
 282 

 283 
 以上 新

規

 千/ml
頭
数

乳
量
損
失
率

損失
乳代

授　　精　　状　　況

授精

授精回数

平均
3回
以上

初回授精

受胎
率

開
始

未経産
授 精
開 始

妊娠肉牛
交配
 率 

経産
JMR

空   胎   日   数

平均
60
～

85
～

115
～

145
以
上

乾   乳   日   数
検定
乳量

平均
39
以
下

40
～
69

70
以
上

出荷
乳量

平均・計

前年成績

月
乳量

乳脂
率

蛋白
質率

無脂
固形
分率

55以上

50

45

40

35

30

25

20

15

15未満

1          産 2    産    以    上

頭数
21日
以下

22日
～

50日
～

100日
～

200日
～

300日
以上

21日
以下

22日
～

50日
～

100日
～

200日
～

300日
以上

平 均 乳 量

 乳  脂  率  % 

 蛋 白 質 率  % 
 無脂固形分率 % 

 体細胞数(千/ml) 
 高体細胞牛の割合 %

MUN mg/dl

濃厚飼料給与量

頭数
(初産)

頭数
240～305日間　成績

乳量 乳脂率 蛋白質率
無脂固形
 分率  

補正乳量

平均又は
合計

1産

2産

3産以上

除籍までの年齢 (歳-月)

除籍日までの分娩後日数

追加

頭数
追加
比率

除                籍

乳器障害
(乳房炎)

繁殖
障害

肢蹄
故障

消化
器病

起立
不能

疾病 乳用
売却

低
能力

死亡
 計  
(平均)

除籍
率

年齢

頭数
(比率)

未経産 1産 2産 3産 4産 5産以上
経産牛
平均

除籍牛
平均

21以下 22～ 24～ 26～ 初産分娩月齢 (予定)

頭数 365日未満365日～395日～425日～455日以上分娩間隔

平均又は
合計

未経産

経　産

頭  数
分  布

今 月 の
未授精牛

頭数
分娩後日数

59日
以下

60～
79日

80～
99日

100～
119日

120日
以上

前月

3ヵ月

過去1ヵ年

繁殖に供さない牛

検定種別

時
刻

ユニット

1回平均

1頭平均

検定成績表
年 月 日

前回からの
 日 数  

 発 行 日  
月 日

 検定から 
発行までの日数

東京都江東区冬木１１－１７
農家コード

県 組合 農家
立
会

Kg Kg Kg 円 円 ％ ％ ％ 円 円 頭 頭 頭 頭 頭 Kg ％ ％ ％

（　　　　　％） （　　　　　％）

（　　　　　％） （　　　　　％）

円

％

（　　　　　％）

E     B     V

(月当り)

頭 mg/dlKg Kg ％ ％ ％ 千/ml頭 ％ 日 頭 頭 頭 ％ ％ ％ ％ ％ 千円 頭 回 ％ ％ 月齢 頭 日 ％ ％ ％ ％ 日 ％ ％ ％％ kg ％ ％

Kg 頭 頭 頭頭 頭頭 頭頭 頭頭 頭頭 頭
Kg頭 ％ ％ ％ Kg 頭 ％％ ％ ％ ％ 日

頭

頭

％

％

頭

1回目

2回目

3回目

～

～

～

台

分

分

→
→
→

％
％
％

％
％
％

時間 乳量

頭 ％ 頭 頭 頭 頭 頭 頭 頭 頭 頭 頭 ％

歳　　月 歳　　月 歳　　月 歳　　月 歳　　月 歳　　月 歳　　月

頭 頭 頭 頭 頭産次

(

産次
頭

(

月

（牛群成績）

歳　　月

( ( ( (

 組合

 貴県

都府県

ページ

P/F比

月

頭
)

月

頭
(

月

頭
)

月

頭
(

月

頭
)

月

頭
(

月

頭
)( )( )( )( ) ％) ％) ％) ％) ％)

1　産

2　産

3産以上

2　産

3　産

4産以上

1

％

59
以
下

28～ 30以上

日

円

 前 回 検 定  
年 月 日

 受 付 日  
月 日

Kg

／

注）　乳代効果と無脂固形分率には海外種雄牛は含まれておりません

頭 頭 頭 頭 頭 頭

(予定)
日

％

頭

90
以上

％

未経産

授 精

発行：(一社)家畜改良事業団

管　　理　　状　　況 　 (除籍牛を含む)

( )

( )

( )

( )

( )

2001001

％ 日

頭 頭 頭 頭 頭 頭

高体細胞牛：283(千/ml)以上

(％)

(％)

(％)

1　産

2　産

3産以上

( ):ﾘﾆｱｽｺｱ

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

(   )

注）除籍牛平均には乳用売却は含まれておりません

頭

円

標 準 乳 量

頭 数  (頭) 計

(     )

(     )

(     )

(     )

(     )

(     )

(      )

(      )

参考情報[MAX:ピーク時乳量(kg), DAY:泌乳ピークに要した日数(日), MID:分娩後160日目乳量(kg), LP:泌乳持続性]

MAX:25.7 DAY:146 MID:25.7 LP:101.1 MAX:26.7 DAY:46 MID:22.6 LP:92.4

飼養形態:繋ぎ飼い
搾乳形態:パイプライン
ＢＣ管理:ﾎ゙ﾃ゙ｨｺﾝﾃ゙ｨｼｮﾝｽｺｱ

 Ｂ Ｃ 管 理  

ＢＣ：ﾎ゙ﾃ゙ｨｺﾝﾃ゙ｨｼｮﾝ

乾　 乳

Kg

泌

乳

未 経 産

様式B

検定日気象情報 平均気温: ℃ 最高気温: ℃ 最低気温: ℃ 降水量: ㎜ 日照時間: 時間 分 積雪量: ㎝
検 定 日 前 一 週 間 平 均 気 温 : ℃ 最 高 気 温 : ℃ 最 低 気 温 : ℃ 積算降水量: ㎜

ＴＨＩ：温湿度指数

平均THI:
平均THI:

％/

21 07 21 21 08 24 34 08 25 08 29 6 牛群太郎 20 01 001

111878 12361 
92 91 2237
50060 2503 
88 88 20  

9858 
91 2.2  

375 353 160 41592 8000 33592 3.90 3.09 8.40 111 50

324 300 130 36578 6500 30078 3.51 3.02 8.37 113 50

325 311 130 35659 6500 29159 3.80 3.10 8.48 110 50

302 283 133 33413 6667 26747 3.81 3.30 8.65 111 50

3 33 33 33 463 369

2 100 486 627

5 20 20 20 20 20 411

10 10 20 20 10 40 442 498

3 10 2 +2205 +1345 -0.09 -0.06 +0.04 +134778

2 1 +1178 +636 +0.08 +0.07 -0.03 +66772

7 3 +1209 +728 -0.02 +0.03 -0.02 +71887

11 1 8 +281 +186 -0.10 +0.04 -0.01 +14130

1

1
18.7
15.4
5.42
2.84
8.37

77

11.2
10.0

1

1
26.6
25.8
3.51
2.61
7.90
104

16.4
10.0

1

1
30.6
27.3
4.03
3.00
8.49

13

17.9
10.0

1

1
28.7
24.0
4.00
3.68
9.26

40

15.5
10.0

1

1
35.0
23.7
3.42
3.17
8.58

25

16.1
10.0

1
1

2
29.5
28.7
3.85
3.13
8.34

20

14.6
10.0

1

1
28.1
30.7
4.10
2.82
8.06

19

18.4
10.0

1

1

2
23.4
26.8
3.70
2.80
8.26

24

18.8
10.0

1
2

3
19.8
20.6
3.49
2.88
7.94

33

16.8
10.0

2

2
22.9
19.1
4.02
3.60
8.93
176
50

14.6
10.0

1

1
29.8
16.8
5.14
4.19
9.41

30

13.9
10.0

3
3
4
6

20.08.28   16   13 15981   5  2  3 94 25.0 20.3 3.57 3.12 8.44 10.8 0.87 10.0 163 54 38 8 82.2 1 2  18    4 75 1.3 33 92 44   4 121     33 33    33  77     64 36 27

20.09.27   16   16 179100        111 26.2 22.6 3.51 3.24 8.60 10.6 0.92 10.0 68 63 31 62.0 1  15     15   7 184        20 20 60  75     64 36 27

20.10.22   16   16 204100        109 27.0 22.9 3.72 3.36 8.72 13.4 0.90 10.0 86 63 31 6 61.9 1 1  18    6 83 1.5 17 50 69 21 15   8 191        17 17 67  75     64 36 27

20.11.27   16   14 22095        111 27.7 22.7 3.81 3.40 8.75 15.1 0.89 10.0 44 71 291.4 1  10    5 60 1.2 75 88 22 28   9 191        17 17 67  75     64 36 27

20.12.24   15   12 24886        107 26.5 20.9 3.94 3.51 8.81 12.1 0.89 10.0 118 67 25 8 82.1 1 1  12    5100 1.6 50 316 20  13 186        13 25 63  78     60 40 30

21.01.22   15   13 25784   2    1 104 24.7 19.2 4.19 3.50 8.81 11.6 0.84 10.0 53 69 311.5 1   9     44  16 160     10 20 30 40  79     60 40 30

21.02.21   15   12 21587   1  1   106 28.7 23.9 4.01 3.43 8.79 10.8 0.85 10.0 61 75 251.6 1   7    2100 2.5 50 4  18 194      9  9 36 45  78     56 44 22

21.03.24   15   12 24680   1     113 27.7 22.7 3.83 3.47 8.76 11.6 0.91 10.0 144 75 17 8 82.0 1 1   9    1 0 1.0 0 60 20  17 199     10 10 30 50  78     56 44 22

21.04.20   15   13 22685   3  1   113 25.6 21.7 3.94 3.37 8.72 12.1 0.86 10.0 38 77 15 8 81.5 1 1   8    4 25 2.0 25 50 71 28  15 185     13 13 38 38  68     70 30 10

21.05.22   16   13 20291   1     96 26.8 24.1 4.09 3.25 8.65 12.9 0.79 10.0 30 92 81.3   3     18  14 182     13 13 38 38  66     70 30 10

21.06.29   17   13 14387   2  1   109 27.2 26.0 3.81 3.04 8.41 14.5 0.80 10.0 40 92 81.3   2    2100 2.5 50 8  14 176     22 22 22 33  61  10 70 20 10

21.07.21   18   13 15578   2  1   108 26.4 24.9 3.51 3.02 8.37 11.7 0.86 10.0 39 77 231.3 1   8    3100 3.0 67 86 35  11 168     29 14 29 29  61  10 70 20 10

21.08.24   19   16 13481   4  2  2 106 25.5 23.4 3.90 3.09 8.40 16.2 0.79 10.0 48 81 13 6 61.4 1 1   7    3 33 1.0 88 41   6 219     25    25 50  60   8 67 25  8

15.6 13.7 20388  17  6  4 107 26.6 22.7 3.81 3.30 8.65 12.4 0.86 10.0 71 73 24 4 31.7 1 119   32 75 1.8 13 50 120 21 23  12 181     11 15 27 46  72   2 64 34 21

18.4 15.6 20784  17  4  3 106 25.5 21.5 3.99 3.37 8.71 11.8 0.85 10.0 161 68 21 11 62.3 1 2 215   40 98 2.0 20 50 111 21 36  12 186     23 15  3 58  67   2 78 20 13

5   6705 3.74 3.24 8.56   8105

4   6817 3.91 3.37 8.71   7432

5   7739 3.61 3.17 8.47   7780

14   7106 3.74 3.25 8.57   7797

1 4 34 33

5 24

1 1 5

1 1 1 5

1 1 5

4-3 4-3 4-4 4-4

181 181 79 113

8 4 1 2 1

1 1

100

1 1

100

8 4 2 2

50 25 25

2 100

11 58

8 9 10 11 12 1 2 3

4 1 1
2

2 - 8 3 - 2 4 - 5 5 - 11 6 - 4 8 - 4 4 - 10 4 - 4
2 7 5 2 3 2

37 26 11 16 11 2.5 2.3

8  6703 4.01 3.38 8.71 0.84

9  6866 3.99 3.37 8.70 0.85

10  6999 3.96 3.38 8.70 0.85

11  7157 3.94 3.38 8.70 0.86

12  7214 3.92 3.38 8.70 0.86

1  7135 3.89 3.37 8.70 0.87

2  7063 3.86 3.37 8.70 0.87

3  7005 3.82 3.36 8.69 0.88

4  6951 3.81 3.35 8.68 0.88

5  6952 3.83 3.35 8.68 0.88

6  7052 3.84 3.34 8.68 0.87

7  7163 3.84 3.32 8.67 0.87

 9544 3.81 3.33 8.76 0.88

 9710 3.86 3.34 8.77 0.87

 9560 3.92 3.38 8.84 0.86

A4

21:35

09:20

22:55

10:40

3.0

80

15

朝 夜 51 52

夜 朝 49 48

+28.9 +31.7 +27.7 3 -- -- ---82.0 86.0
26.4 31.4 21.8 574 78.1

89.1



初産平均

分娩時年齢  経産 
牛 頭 数

 搾乳 
牛 頭 数

１頭当り損失
乳量 (kg)

産次
成績

産次  搾乳 
 日数 

２産平均

３産以上

平  均

推定乾物摂取量(※1)
平均kg 合計kg

推
定
飼
料
効
率

初産平均

２産平均

３産以上

平 均

（※１）搾乳牛に給与した飼料のうち摂取した乾物量（粗飼料込）を推定しています。

（※２）推定した乾物摂取量1kgあたりの生乳生産量を示しています。(※2)

初産平均

分娩時年齢  経産 
牛 頭 数

 搾乳 
牛 頭 数

１頭当り損失
乳量 (kg)

産次
成績

産次  搾乳 
 日数 

２産平均

３産以上

平  均

前々月

乳      量     (kg)
今    月 牛  

コード

分      娩

年 月 日
産
次

産子
性別

難
易

搾 乳
 又は 
乾 乳
日 数 1回 2回 合計

 乳 脂 率 (%)

前月 今月 前月 前々月

 蛋白質率 (%)

今月 前月 前々月 今月 前月 前々月

 無脂固形分率 (%)

前月 前 々 月

体   細   胞

今月
(千/ml)

高体細胞
影響率

体細胞数 (千/ml)

繁 殖 の 状 況
授   精

月 日
回
数

E
T

濃厚
飼料
給与
量
(kg)

分    娩
予 定 日

直近
体重
(kg)

病：疾病
分娩難易
　1:介助なしの自然分娩   
　2:ごく軽い介助　
　3:2～3人を必要とした助産
  4:数人を必要とした難産 
　5:外科処理を必要とした難産または分娩時母牛死亡

※ピーク時(60日)減 ▽：先月比10～20%減
　　　　　　　     ▼：先月比20～40%減
　　　　　　　  　　 ：先月比40%以上減
　　　　　　　      

※：3.3%以下
▽：先月差0.5%～0.9%減
▼：先月差1.0%以上減

※：2.8%以下
▽：先月差0.3%～0.4%減
▼：先月差0.5%以上減

※：8.3%以下
▽：先月差0.5%～0.9%減
▼：先月差1.0%以上減

△：283～1131 
▲：1132以上

ＭＵＮ (mg/dl)

今月 前月
前々
月

個体識別番号
(*は無登録牛)

発行：(一社)家畜改良事業団

高体細胞牛：283(千/ml)以上

Ｐ/Ｆ
比

▼

除籍コード  1:乳器障害 2:乳房炎 3:繁殖障害 4:肢蹄故障 5:消化器病 6:起立不能 7:疾病 8:低能力 9:死亡 10:乳用売却

品種

Ｂ
Ｃ
管
理

検定成績表（個体検定日成績） 検  定  年  月  日 前回検定より

日
住所：
氏名：

東京都江東区冬木１１－１７
牛群太郎

ページ2
2001001

2001001品種構成(未経産含む)
(Ｈ)ホルスタイン            :  21 頭
その他の品種                :   0 頭

ＢＣ管理：前月または前々月より
0 . 5 以 上 の 増 減 に + - を 表 示

スコア

前月：細字
前々月：斜体

今月：太字

様式B

蹄

冠

飛

節

ス コ ア

※１未経産の場合,検定日の年齢(歳-月)を表示
※２未経産,除籍牛の場合,それぞれ検定日,除籍日の日齢を表示

※２

※１

(歳 - 月)

細字：
推定体重

 2021 年 08 月 24 日 34

標 準
乳 量

 2- 8 1.0 169 7 5 23.2 24.6 26.027.9 3.97 ▽3.51 4.02 3.07 3.10 3.15 8.52 8.55 8.59 50 38 68 0.2 15.8 11.5 15.0 077. 100.

 3- 8 2.0 139 5 4 24.2 ▽17.7 20.726.7 4.33 4.29 4.19 3.21 3.50 3.46 8.43 8.75 8.75 27 57 29 0.0 15.6 12.5 14.6 074. 100.

 6- 5 4.3 126 7 7 ▽23.1 27.5 27.823.1 3.60 3.35 3.56 3.04 2.86 2.84 ※ 8.30 ※ 8.16 ※ 8.19 60 36 22 0.2 16.9 11.7 14.2 084. 100.

 4- 4 2.5 143 19 16 23.4 24.9 26.025.5 3.90 3.51 3.81 3.09 3.02 3.04 8.40 8.37 8.41 48 39 40 0.1 16.2 11.7 14.6 079. 100.

0375 210606 7 ♂ 2 80 16.9 14.7 31.6 27.2 ▽33.6 37.8 3.52 3.37 3.63 ※2.66 ※2.54 ※2.79 ※ 8.06 ※ 7.95 8.32 3333370004 Ｈ 29 6 6 19.4 12.2 15.9 076. 100.

0398 210815 5 ♀ 2 10 12.6 14.6 27.2 28.5 乾乳 乾乳 3.38 3.29 8.53 3333327271 Ｈ 28 15.8         097. 100.

0400 210408 4 ♂ 2 139 9.4 8.9 ▽18.3 18.7 21.1 ▽20.4 ※3.04 ※3.29 3.47 ※2.72 ※2.57 ※2.48 ※ 7.55 ※ 7.45 ※ 7.44 3333319810 Ｈ 23 26 46 08.03 1 18.3 11.1 15.8 090. 100.

0405 210128 4 ♂ 2 209 10.1 8.9 ▼19.0 22.3 ▼25.0 31.3 3.44 3.52 ※3.30 3.50 3.17 3.12 8.64 8.51 8.49 3333331004 Ｈ △ 332 35 158 21 07.21 3 14.5 14.4 13.0 102. 100.

0407 210425 3 ♂ 2 122 12.5 11.9 ▼24.4 22.2 31.5 34.7 3.39 ※2.92 ※3.17 ※2.65 ※2.59 ※2.64 ※ 7.73 ※ 7.69 ※ 7.80 3333330960 Ｈ 20 10 14 07.20 1 16.5 11.6 12.6 078. 100.

0408 210525 4 死産 92 12.0 10.0 ▽22.0 19.5 26.5 21.0 3.95 ※3.09 3.35 3.01 2.95 2.96 8.55 8.43 8.36 3333331011 Ｈ 16 18 40 17.9  9.8 12.3 076. 100.

0411 210105 3 ♀ 2 232 10.4 8.7 ▼19.1 23.5 27.4 ▼21.5 4.59 ▽3.95 4.71 3.70 3.41 3.13 9.22 8.93 8.71 3333362513 Ｈ 21 18 22 06.29 3 14.7 11.2 15.8 081. 100.

0412 200824 2 ♀ 2 366 8.8 8.0 16.8 29.8 ▼12.6 19.8 5.14 5.27 4.58 4.19 4.03 3.94 9.41 9.19 9.21 3333379534 Ｈ 30 118 32 02.26 2 211202 13.9 14.2 15.0 082. 100.

0414 210329 2 ♂ 2 149 10.4 8.8 ▽19.2 18.4 22.8 21.6 4.05 3.75 3.83 3.33 3.21 3.03 8.58 8.51 8.32 3333379527 Ｈ 60 24 27 08.02 1 15.7 11.6 14.3 082. 100.

0416 210730 2 ♂ 2 26 15.5 15.2 30.7 28.1 乾乳 乾乳 4.10 2.82 ※ 8.06 3333306304 Ｈ 19 08.20 1 18.4         069. 100.

0417 200616 1 ♂ 2 435 12.0 11.7 23.7 35.0 ▽26.2 29.4 3.42 ※3.22 3.71 3.17 3.23 3.31 8.58 8.61 8.66 3333379572 Ｈ 25 25 60 07.16 5 16.1 10.5 13.0 093. 100.

0418 210812 2 ♀ 2 13 15.4 14.8 30.2 30.4 乾乳 乾乳 4.28 3.00 ※ 8.17 3333379565 Ｈ 12 13.5         070. 100.

0420 210206 1 ♂ 2 200 12.8 11.2 24.0 28.7 23.6 ▽22.9 4.00 ▽3.65 4.27 3.68 3.60 3.27 9.26 9.11 8.85 3333306328 Ｈ 40 17 19 04.10 1 220114 15.5 11.4 16.9 092. 100.

0421 210430 1 ♂ 2 117 14.3 13.0 27.3 30.6 28.9 29.8 4.03 3.66 ▽4.10 3.00 2.96 2.94 8.49 8.50 8.47 3333306311 Ｈ 13 15 19 17.9 10.5 14.9 075. 100.

0422 210609 1 ♂ 2 77 13.3 12.5 ▽25.8 26.6 32.2 30.9 3.51 ※3.00 3.55 ※2.61 ※2.61 2.87 ※ 7.90 ※ 8.04 ※ 8.29 3333317814 Ｈ 104 85 176 16.4 13.6 14.7 075. 100.

0424 210811 1 ♂ 2 14 7.8 7.6 15.4 18.7 5.42 2.84 8.37 3333317821 Ｈ 77 11.2         052. 100.

0425 210821 1 ♂ 2 4 初乳     3333333331 Ｈ             100.

0426 未経産  2- 6 916     3333333317 Ｈ 12.14 2 210919             

0427 未経産  2-10 1050     3333317838 Ｈ 12.21 2 210926             

0423 210701 1 死産 2 892 除籍9     休止 3333333324 Ｈ             100.

 * * * 乾 乳 牛 * * * 乾乳年月日
0410 190801 2 ♂ 2 110 21/06/15 乾乳     乾乳 乾乳 3333314323 Ｈ 12.22 1 210927             

0419 200821 1 ♀ 2 65 21/07/29 乾乳     ▼12.3 17.2 4.80 4.91 3.55 3.59 8.77 8.87 3333317807 Ｈ 40 34 12.15 2 210920     10.8 16.4
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高体細胞牛：283(千/ml)以上

品種

累計乳量：アンダーラインがついた乳量は、発情または疾病により減乳しているため、次回検定時に補正計算されます。

血縁が明らかな未経産牛の上記項目中に表示される斜体の数値は、それぞれ乳量乳成分の遺伝情報（PA）
を表しています。記号はそれぞれ次のとおりです。
NTP:総合指数 PC:産乳成分 DC:耐久性成分 HFC:疾病繁殖成分 LP:泌乳持続性 SC:体細胞スコア

<------------------------------------------------------------------------------------------->

様式B

(歳 月)
※１

※１未経産牛の場合,検定日の年齢(歳-月)を表示

 2021 年 08 月 24 日 34

      7    5  2- 8  198  4888 278 363 315 851 7511 8648 382 321 859  1975     112   50 110 369 1

      5    3  3- 8  248  5079 288 407 352 887 6687 7320 407 341 877  2476  60 * 478 171   13 90*627

      7    6  6- 5  126  3524 312 372 305 841 7467 7481 397 320 852  1263  60 * 432 105   52 31 

     19   14  4- 4  184  4411 294 380 323 859 7316 7863 393 324 860  1837  60 * 452 125   41 79*498 1

0375 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0375 ｺ゙ｳ 3333370004 Ｈ JP9H99999 210606 7  9- 4 353 2  8384 378 408 308 838  7540  7975 403 305 836 8 2  3530  61  420 80   19 授 精 適 期 37

0398 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0398 ｺ゙ｳ 3333327271 Ｈ JP9H99999 210815 5  7- 0 283 2  7734 320 389 345 885  8200  8600 392 347 887 8  2830  51  358 10                 34

0400 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0400 ｺ゙ｳ 3333319810 Ｈ JP9H99999 210408 4  6- 3 225 2  4200 252 361 268 757  4800  4800 384 283 770 2 2  2250  50 * 472 117   57 08.03 1 JP9H99999X  87 2

0405 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0405 ｺ゙ｳ 3333331004 Ｈ 99999     210128 4  5- 9 420 2  9176 349 382 347 876  8086  7790 367 337 871 5 6  4200  76  373 174  114 07.21 3 Pｸﾛ999      111 3 1

0407 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0407 ｺ゙ｳ 3333330960 Ｈ JP9H99999 210425 3  6- 1 367 2  7574 347 368 312 815  6987  6985 362 303 808 5 3  3670 124 * 490 86   26 07.20 1 Pｸﾛ999      55 1 1

0408 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0408 ｺ゙ｳ 3333331011 Ｈ JP9H99999 210525 4  5-10 365 2  6841 265 369 329 861  6083  6184 371 329 865 3 5  3650   7 * 432 92   31 授 精 適 期 73 1 1

0411 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0411 ｺ゙ｳ 3333362513 Ｈ JP9H99999 210105 3  4- 9 380 2  8937 324 441 353 910  8052  7883 426 344 904 5 5  3800  53 * 482 175  115 06.29 3 Hｸﾛ999      妊鑑予定 80 1

0412 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0412 ｺ゙ｳ 3333379534 Ｈ JP9H99999 200824 2  3- 4 471 2  9721 326 435 365 899  7432  8461 410 345 884 7 7  4710  63 * 550 186     02.26 2 Hｸﾛ999      12.02 * 465 乾乳予定 30

0414 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0414 ｺ゙ｳ 3333379527 Ｈ JP9H99999 210329 2  4- 1 352 2  5355 228 418 352 865  5082  5238 413 343 860 2 4  3520  51 * 595 126   66 08.02 1 Pｸﾛ9999     99 2 1

0416 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0416 ｺ゙ｳ 3333306304 Ｈ JP9H99999 210730 2  3- 7 297 2  7182 307 435 314 848       8100 6  2970  72  422 21     08.20 1 JP9H99999X  18

0417 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0417 ｺ゙ｳ 3333379572 Ｈ JP9H99999 200616 1  2- 6 708 2 18129 334 337 318 846  8582 10286 311 303 82310 8  7080     395  315 07.16 5 Pｸﾛ999      161# 4 1

0418 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0418 ｺ゙ｳ 3333379565 Ｈ JP9H99999 210812 2  3- 8 286 2  8748 355 380 326 859  9300 10400 382 328 861 9  2860  52  371 13                 25

0420 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0420 ｺ゙ｳ 3333306328 Ｈ JP9H99999 210206 1  2-10 473 2 10863 307 417 367 924  7654  8294 385 351 908 6 6  4730     63     04.10 1 JP9H99999X  01.14   342 51

0421 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0421 ｺ゙ｳ 3333306311 Ｈ JP9H99999 210430 1  3- 3 390 2  8270 298 462 333 877  6874  7552 454 324 868 7 5  3900     117   36 長 期 未 授 精 279 2 1

0422 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0422 ｺ゙ｳ 3333317814 Ｈ JP9H99999 210609 1  2-10 350 2  7779 322 366 310 841  7030  8152 359 304 835 7 7  3500     77      授 精 適 期 105 1

0424 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0424 ｺ゙ｳ 3333317821 Ｈ JP9H99999 210811 1  2-10 287 2  5775 257 405 320 867  6100  7300 406 323 869  2870     14                 104 2

0425 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0425 ｺ゙ｳ 3333333331 Ｈ JP9H99999 210821 1  2- 5 277 2  7058 308 407 325 867  7700  9400 410 327 869  2770     4                 380# 5 2

0426 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0426 ｺ゙ｳ 3333333317 Ｈ JP9H99999 未経産  2- 6                     ( PC+1316    HFC -33 ) +973 LP:+0.69 -0.16 -0.01 -0.09 SC:2.37             12.14 2 Pｸﾛ9999     09.19

0427 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0427 ｺ゙ｳ 3333317838 Ｈ JP9H99999 未経産  2-10                     ( PC+1502    HFC -50 ) +676 LP:+0.87 +0.06 +0.10 +0.07 SC:2.63             12.21 2 Pｸﾛ9999     09.26

0423 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0423 ｺ゙ｳ 3333333324 Ｈ JP9H99999 210701 1  2- 3                                            除籍9

 * * * 乾 乳 牛 * * * ┏前回乾乳日数 ┏乾乳経過日数
0410 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0410 ｺ゙ｳ 3333314323 Ｈ 99H99999  190801 2  3-11 684 2 13038 276 397 362 899  6766  7457 383 337 876 5 5  6840  61 * 453 509     12.22 1 Pｸﾛ999      09.27 * 788  110 155 1 1

0419 ｷ゙ｭｳｸ゙ﾝ 0419 ｺ゙ｳ 3333317807 Ｈ JP9H99999 200821 1  2- 5 342 2  6556 253 396 325 858  6012  7374 389 322 855 5 6  3420     116     12.15 2 Hｸﾛ999      09.20   395   65 54 1


